申请书的格式怎么写
我们眼下的社会，我们都会用到申请书，申请书是我们平时提出请求的一种书信。那么申请书应该怎么写才合适呢？下面是小编为大家整理的关于申请书的格式怎么写，供大家参考借鉴，希望可以帮助到有需要的朋友。
申请书的格式怎么写第1篇
申请人：个人基本情况介绍
申请事项：xxx
申请理由：
李某诉张某、赵某某商品房买卖合同纠纷一案中，申请人为了办理涉案房屋的按揭贷款，将申请人与涉案房屋产权人张某的委托代理人赵某某签订的申请人手中仅有的商品房买卖合同原件及办理按揭所需的其它相关资料交给建设银行某支行个贷部某某经理处审查，某某支行本应把申请人的商品房买卖合同原件退还给申请人，但商品房买卖合同原件却被赵某某从支行个贷部经理处强行取走，致使申请人无商品房买卖合同原件。
为查明案情事实，申请人依据《最高院关于民事诉证据的若干规定》54条的相关规定，向贵院申请证人某某到庭作证，证明申请人仅有的提供给某某支行的涉案房屋的商品房买卖合同原件被赵某某强行取走。
申请人：李某
申请日期：
申请书的格式怎么写第2篇
尊敬得领导：
按照市委工作部署，今年4月底前我县要需要完成20个村得实地测绘，工作量非常巨大，但我局目前所用设备均为97年前购进，非常落后，已远无法适应工作需要，根据工作要求，现需购买BR-8新型测绘仪器6台，GF9型绘图仪1台，大型打印、复印机1台，特此报告，请领导批示拨付所需资金12万元。
申请人：xxx
申请日期：______年___月___日
申请书的格式怎么写第3篇
姓名：xx
姓别：女
年龄：27岁
专业：电气自动化
入职时间：20xx年10月15日
部门：技术部
现岗位：技术工程师
申请岗位：高级技术工程师
由于现在从事的工作是水处理技术方面的，作为跨行业的非专业人员来说，刚进入水处理专业，工作起来压力非常大。通过公司的栽培和我个人的努力，到目前为止，对公司除盐水项目的招投标工作已经相当熟知，对于各种工艺的标书编制都能应对自如。
依据我个人的情况和公司制定的《技术部考核管理办法》中岗位评定标准，20xx年我将申请高级技术工程师的岗位，请领导审核。
申请人：xxx
申请日期：______年___月___日
申请书的格式怎么写第4篇
尊敬的局领导：
本人于20xx年x月xx日在民政部门正式登记结婚，根据国家有关婚假规定，可享受x天婚假。另外，由于我目前已29岁，属晚婚，可额外享受xx天晚婚假。现申请20xx年xx月xx日至20xx年xx月xx日（注：共计xx天）休婚假，特此申请，请予以批准！
申请人：xx
xxxx年x月x日
申请书的格式怎么写第5篇
公司领导：
为工伤职工办理工伤医疗程序、工伤认定程序和社会保险缴纳核对等相关手续，我需携带公司合同章到普安县劳动局使用。
申请使用时间：20xx年8月19日-20日
申请人（保管人）：人力资源部李文张
特此申请，请领导批准，为谢！
人力资源部：xxx
20xx年x月xx日
申请书的格式怎么写第6篇
人力资源部门：
本人系大学20届本科毕业生，被贵公司录取成为新进员工，并且与贵公司签订了毕业生三方就业协议书。
由于本人考上了大学的硕士研究生，经过一段时间的慎重考虑之后，决定就读研究生。很遗憾地，我正式向贵公司提出解约申请。考虑到本人的特殊情况，根据三方协议以及劳动法等相关规定，请准许本人解除与贵公司签订的三方就业协议，并出具解约函，声明终止三方就业协议的法律效应。
对此，对贵公司在招聘过程中对本人的厚爱表示由衷的感谢，并对解约过程中给你们带来的不便表示深深的歉意。
此致
敬礼
申请人:xxx
申请人签名:xxx
申请日期:20xx年xx月xx日
申请书的格式怎么写第7篇
尊敬的学校领导：
我是xxx，原在xxx学校，因xxx事到贵校借读。素闻该校有一流的多媒体阶梯教室、电教室、微机室、语音室，建有一流的教学楼、实验楼、图书科技楼、室内体育馆、学生公寓及现代化的校园网等装备，令我神往。学校全面推行素质教育，树立培养创新型人才的现代教育理念，坚持教师为本、学生为主、德育为首和教学为中心，扎实工作，努力创新，全面提高教育教学质量，全力打造学校品牌。学校切实强化师德建设，全面提高教师素质;扎实开展德育工作，树立优良校风学风;突出年级教学管理，不断加强教学研究;树立规范管理思路，提高学校管理水平。学校加强党组织和党员队伍建设，努力探索新形势下党建工作的新途径、新方法，增强党组织的凝聚力和战斗力，充分发挥党组织的战斗堡垒和共产党员的先锋模范作用。贵校以美丽的校园、良好的校风、有序的管理、上乘的质量征服了广大学生、家长，我也慕名而来。
学生：xxx
xxxx年x月x日
申请书的格式怎么写第8篇
尊敬的学校领导：
得知学校又有军训教官的岗位，欣喜万分，联系到自己的实际情况，特向学校郑重申请。希望学校能够给我这个服务学校、锻炼自己的机会。军训是根据我国的兵役法等相关法律规定，向大一新生进行的军事训练，是大学生接受国防教育的基本形式;是培养大学生军事素养、爱国品质的有效手段。军训的目的是通过严格的军事训练提高学生的'政治觉悟，激发爱国热情，发扬革命英雄主义精神，培养艰苦奋斗，刻苦耐劳的坚强毅力和集体主义精神，增强国防观念和组织纪律性，养成良好的学风和生活作风，掌握基本军事知识和技能。
作为刚刚经历过我校军训的大一学生，我对军训有着新鲜的经验与体会，最重要的是，本人在大一军训期间担当了副连长一职，团结同学，配合连长，积极完成学校的指令与任务，认真负责，最终为本连取得了优异的军训成绩而骄傲欣喜。随着我入学一年的不断成长，我个人的能力也在不断的提升和进步。这段共同成长的岁月里，我对学校、同学产生了感情。我感谢学校老师同学的帮助与鼓励。在军训期间，我将为我的师弟师妹们介绍我们的学校，传递青春正能量。
作为一个男子汉，我不怕苦，不怕累，不怕太阳晒，在军训中，我愿意再来一次意志与军心的磨练，学习军人那种爱国、团结、勇敢、阳刚的气质精神，在学习生活中继续发扬革命英雄主义精神。“你在战斗中诞生，你在磨砺中成长。你有渤海洗礼的性格，千山筑就的脊梁。”这是我们校歌的歌词，我愿意铭记这两句，和同学们一起在军训中与困难战斗，在磨砺同成长。
此致
敬礼!
申请人:xxx
申请日期:20xx年xx月xx日
申请书的格式怎么写第9篇
敬爱的各位领导：
　　自XX年X月入职以来，我一直都很享受这份工作，感谢各位领导对我的信任、栽培及包容，也感谢各位同事给予的帮助和关心。在过去的近两的时间里，利用公司给予的良好学习时间，学习了一些新的东西来充实了自己，并增加自己的一些知识和实践经验。我对于公司两年多的照顾表示真心的感谢！当然，我也自认为自己在这两年的工作中做出了自己的最大努力。
　　但因为某些个人的理由，我最终选择了向公司提出辞职申请，并希望能于今年4月23日正式离职。希望领导能早日找到合适的人手接替我的工作，我会尽力配合做好交接工作，保证业务的正常运作，对公司，对客户尽好最后的责任。希望公司对我的申请予以考虑并批准。
此致
敬礼！
申请人：XXX
_______年___月___日
申请书的格式怎么写第10篇
尊敬的村委会领导:
你们好!
　　我叫xxx，家住XX市XX区。由于家中共有X口人，现有一套X多平方米(面积较小)的住房，一家X口人拥挤居住在一起，X个孩子学习没有地方。只有再租借别人的住房。虽然住房狭小，但一直没有给领导反映。住房申请书范文。
　　现在听说村部有住房，能够解决住房困难的住户，我非常高心，X个孩子的学习问题可以解决了，考虑我目前经济状况还可以，所以特向村委会领导提出申请，希望领导能够关怀、审批为盼!
此致
敬礼
申请人:xxx
20xx年XX月XX日
申请书的格式怎么写第11篇
申请人：个人基本情况介绍
申请事项：
申请证人某出庭作证。
申请理由：
李某诉张某、赵某某商品房买卖合同纠纷一案中，申请人为了办理涉案房屋的按揭贷款，将申请人与涉案房屋产权人张某的委托代理人赵某某签订的申请人手中仅有的商品房买卖合同原件及办理按揭所需的其它相关资料交给建设银行某支行个贷部某某经理处审查，某某支行本应把申请人的商品房买卖合同原件退还给申请人，但商品房买卖合同原件却被赵某某从支行个贷部经理处强行取走，致使申请人无商品房买卖合同原件。
　　为查明案情事实，申请人依据《最高院关于民事诉证据的若干规定》54条的相关规定，向贵院申请证人某某到庭作证，证明申请人仅有的提供给某某支行的涉案房屋的商品房买卖合同原件被赵某某强行取走。
申请人：李某
　　申请日期：　20xx年XX月XX日
申请书的格式怎么写第12篇
尊敬的领导：
你好！
　　为了促进我院各班级的交流，提高我院乒乓球水平，促进全院健身运动的进一步发展，选拔我院乒乓球队员参加校区比赛，也为了同学们有个更好的表现平台，我部计划于第十四周举办交通信息学院第九届乒乓球赛。因而需要借用22栋旁的乒乓球场地两周（5月23至6月7日），在不妨碍老师上课的情况下使用，时间为每天下午16：00~18：00。现特向领导提出申请，恳请批准。
此致
敬礼
申请部门：xx信息学院学生会体育部
20xx年x月x日
申请书的格式怎么写第13篇
申请人：__________，出生年月日：__________，民族：__________，职业：__________，工作单位：__________，常住地址：__________，邮政编码：__________，联系电话：__________。
被申请人：__________，单位名称（全称）：__________，地址：__________，联系电话：__________。
法定代表人：__________，姓名：__________，职务：__________。
请求：________________________________________
事实与理由：________________________________________
此致
敬礼！
绵阳市劳动争议仲裁委员会
　　申请人：xxx（签名）
xx年x月x日
申请书的格式怎么写第14篇
尊敬的公司领导：
　　我于20XX年来到公司，自进公司以来，我从最初的对工作的陌生，到渐渐的深入了解;从对工作的茫然，有压力到现在的习惯、适应、胜任。每个阶段的不同的感受与体会，让我的人生观有了不同的看法和理解。我很欣赏公司的人性化管理，领导的为人艺术，宽松融洽的工作氛围和团结务实的文化底蕴，尤其是领导的关心和同事的热情帮助，让我很快完成了工作角色的转变。
在过去的这一年里，我一直在秩序部从事秩序员工作，在这个岗位上，我与同事共同努力，和谐相处，学到了很多东西。我知道物业工作是一份需要非常用心的工作，工作中我特别留意每一个细节，力求将事情做到。从流动岗到道闸岗再到中控室，岗位的变动也让我对秩序员这一份工作有了更深刻的理解：商业写字楼内办公单位集中，人口密度大，人员复杂，相对独立。要做好安保工作不仅需要秩序部门二十四小时的值守和巡逻，还需各部门相互配合和提高警惕，严防任何对写字楼和客户不利的行为的发生，同时还得注意礼仪礼节。
上个月在形象岗的一个月和客服部接触的机会比较多，在了解客服的工作性质和工作流程后，我对客服工作产生了浓厚的兴趣，工作之余也查阅了关于物业客户服务的一些书籍，明白了，客服部作为物业的枢纽部门，承担着物业公司直接对客户服务的主要工作，体现公
　　司的服务档次，展示公司的形象和企业文化，树立公司管理品牌的窗口，是实现优质服务的关键性职能部门。客服部是公司对形象的窗口，一言一行都代表公司，对个人的综合素质有较高的要求，对我个人而言，我觉得客服部的工作更适合我积极向上，务实实际的性格。在此，我郑重的向公司领导提出由秩序部转到客服部的申请。
要求转岗是我经过深刻思考后的结果：首先，四年的大学生活使我学到了很多知识，我希望能将自己的所学在合适的工作岗位上与社会实践相结合，提高自己的整体水平;其次，我对物业行业很感兴趣，希望从基础干起，为今后的发展打下坚实的基础。第三，我对公司的感情很深，同时觉得公司的发展很有前景，希望自己能够同公司一起成长。
我明白在新的岗位上工作压力会更大，困难会更多。但我已经作好了准备，随时准备迎接新的挑战并在工作中不断学习在学习中不断进步。
　　希望公司领导能够批准我深切的请求，并在以后的工作中考验我!
此致
敬礼
申请人：xxx
　　20XX年XX月XX日